


	
	

					

			
		
		
		
  
									
			
			
		

		

		

		

				
		

			
			
						


				
	
	
	



			

			
			

					O škole
	Úřední deska
	Důležité termíny
	Obory vzdělání
		Gymnázium osmileté
	Gymnázium technické
	Gymnázium všeobecné



	Dokumenty školy
	Klub rodičů
	Školská rada
	Přehled tříd
	Podání oznámení dle zákona o ochraně oznamovatelů
	Energetický management
	Historie



	Aktuality
	Studium
	Bakaláři
	Náhradní stravování
	Pro žáky a rodiče
	Školní pošta
	Moodle 2023
	Maturita
	Fotogalerie
		Fotogalerie pro zájemce o studium
	Fota na Rajčeti
	Ples KR 2024 – fota a videa






	Pro uchazeče
	Nabídka zaměstnání
	Pomoc Lindě
	Projekty
	Polytechnické vzdělání
	Kontakty
	Kontakty
	Sekretariát
	Vedení školy
	Učitelé
	Školní poradenské pracoviště
	Provozní zaměstnanci




				
				
				
			

			

			
 	
			

		

		

		

			O škole
	- Úřední deska
	- Důležité termíny
	- Obory vzdělání
		- - Gymnázium osmileté
	- - Gymnázium technické
	- - Gymnázium všeobecné



	- Dokumenty školy
	- Klub rodičů
	- Školská rada
	- Přehled tříd
	- Podání oznámení dle zákona o ochraně oznamovatelů
	- Energetický management
	- Historie



	Aktuality
	Studium
	- Bakaláři
	- Náhradní stravování
	- Pro žáky a rodiče
	- Školní pošta
	- Moodle 2023
	- Maturita
	- Fotogalerie
		- - Fotogalerie pro zájemce o studium
	- - Fota na Rajčeti
	- - Ples KR 2024 – fota a videa






	Pro uchazeče
	Nabídka zaměstnání
	Pomoc Lindě
	Projekty
	Polytechnické vzdělání
	Kontakty
	- Kontakty
	- Sekretariát
	- Vedení školy
	- Učitelé
	- Školní poradenské pracoviště
	- Provozní zaměstnanci







		
		
		Page Not Found




		
		
		
		
	



	
	

		
	
	

		
		
			404
Sorry, we could not find the page you are looking for.
Please try using the search function.
	
		
		
	



		

		

			

	


	
	
		
Kontaktní informace:


	Název: Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
	Adresa: Cihelní 410, 738 01 Frýdek-Místek
	Tel.: +420 558 441 351
	Email: skola@gcfm.cz
	IČO: 00 846 881
	Identifikace datové schránky: s6bfebg
	Web: www.gcfm.cz




Zřizovatel:


	Moravskoslezský kraj
	28. října 117, 702 18 Ostrava
	Telefon: 595 622 222
	Web: www.msk.cz




Časté:


	Bakaláři
	Školní pošta
	Náhradní stravování
	Moodle 2023
	Školní knihovna
	Rozvrh
	Facebook školy
	Pro učitele
	ŠSK
	Rajče
	Videa




Povinné informace:


	Úřední deska
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Povinně zveřejňované informace
	Zásady cookies (EU)
	Podání oznámení dle zákona o ochraně oznamovatelů


	
		
		
	



		
		

		


https://www.msk.cz/






Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 




je příspěvkovou organizací Moravskoslezského kraje







https://www.gcfm.cz












		
		
			
			Copyright © 2022 Gymnázium Cihelní			

			

							Povinně zveřejňované informace
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Administrace


						

			
		

		

	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


























